ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
О регистрации  главы Поярковского сельсовета
Магаляса  Евгения   Викторовича
4  декабря   2018 года                                                                      № 29/128 с.Поярково

[bookmark: _GoBack]           В соответствии со статьей 87 Закона Амурской области « О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области» и на основании протокола о результатах   выборов   главы Поярковского сельсовета, избирательная  комиссия муниципального образования Поярковского сельсовета

решила:
       1.Зарегистрировать  главу  Поярковского сельсовета Магаляса Евгения Викторовича, выдвинутого политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
       2.Выдать удостоверение установленного образца.
      3.Настоящее решение  обнародовать на территории Поярковского сельсовета.

Председатель  комиссии                                                              О.П.Мальцева
Секретарь комиссии                                                                     Е.А.Хоменко